
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 030-08/2009-01/107 
URBROJ:  238-33-01-2009-1        
Velika Gorica,  6. listopada  2009. 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), 
a u svezi s člankom 13. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br110/07 i 125/08 ), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana  6. listopada 2009. godine, donosi 

 
Z A K LJ U Č A K 

o izmjeni i dopuni Plana nabave roba, usluga i  radova  Grada Velike Gorice za 2009. godinu 
 

I. 
U Planu nabave roba, usluga i radova Grada Velike Gorice za 2009. godinu, Klasa: 030-08/2009-01/03 Urbroj: 238-33-03-2009-01, vrše se izmjene i dopune koje 

glase: 

 
II. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.   
 

GRADONAČELNIK 

                      Dražen Barišić, v.r. 

Red. 
Br. Pozicija Konto CPV Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost 
Planirana 
vrijednost 

Ukupna 
plan.vrijed.- 
višegod. plać. 

Dinamika Vrsta postupka Način 
nabave 

NABAVA USLUGA 

101. R0323 4264 74275000-7 
Ulica A.K.Miošića (od crkve Sv. 
Petra i Pavla do do Kirinčićeve 
ulice)  - parcelacijski elaborat 

69.900,00 85.977,00 - 2009. Izravno 
ugovaranje - 


